
Jugendbetreuer JSG Vulkanland Berndorf Saison 2017/2018

Jugend Spielort Trainingsort Trainer (1)/Betreuer (2) Email Tel.-Nr. Trikotfarben

A-Jugend I Walsdorf Walsdorf Rainer Bauer (1) r.d.bauer@web.de 06593/9261 dunkelblau-dunkelblau-dunkelblau

Rheinlandliga Basaltstr. 3 0177/3379483

54578 Zilsdorf

Rainer Bauer (2) hoffmann-bedachungen@arcor.de 06593/80642

Am Viehmartk 2 0171/7201044

54576 Hillesheim

B-Jugend I Walsdorf Walsdorf Rainer Bauer (1) r.d.bauer@web.de 06593/9261 blau/schwarz-schwarz-schwarz

Bezirksliga Basaltstr. 3 0177/3379483

54578 Zilsdorf

Marcel Hohn (2) marcel.hohn@gmx.de 0173/7158112

Grabenstraße 1

54576 Hillesheim

Julian Bauer 0151/12328162

Basaltstr. 3

54578 Zilsdorf

C-Jugend I Hillesheim Hillesheim Jochen Mathar (2) jochen.mathar@gmx.de 0173/7248143 blau/schwarz-schwarz-schwarz

11er Drosselweg 2

Bezirksliga 54576 Hillesheim

Marvin Oos (1) marv10@t-online.de 06593/1557

Kringsgarten 8

54576 Hillesheim

Philipp Bernardy philipp.bernardy@yahoo.com 0162/9492074

Römerweg 6

54576 Hillesheim

Marius Haas Marius.Haas99@web.de 0173/9051756

Hauptstraße

54587 Birgel
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Jugend Spielort Trainingsort Trainer (1)/Betreuer (2) Email Tel.-Nr. Trikotfarben

D-Jugend I Hinrunde Hillesheim Abwechsend Hillesheim/Brück-Dreis Peter Jaax (1) p.jaax@t-online.de 06595/961611 Grün-schwarz-schwarz

9er Rückrunde Brück-Dreis Im Sittert 8 0175/2223610

Leistungsklasse 54552 Dreis-Brück

Mario Sachen (2) mario.sachen@t-online.de 06592/980159

Akazienweg 2a 0152/34168014

54550 Waldkönigen

Jugend Spielort Trainingsort Trainer/Betreuer Email Tel.-Nr.

D-Jugend II Hinrunde Hillesheim Abwechsend Hillesheim/Brück-Dreis Jürgen Müller juergimueller@web.de 06593/996327 weiss-blau-weiss

9er Rückrunde Brück-Dreis Erlenweg 16

Kreisklasse 54578 Wiesbaum

E-Jugend I Walsdorf Vorrunde Walsdorf Vorrunde Guido Finken (1,2) finkenguido@web.de 06593/9139 blau-weiss-blau

Kreisklasse Hillesheim Rückrunde Hillesheim Rückrunde Grüner Weg 5 0163/1367509

54576 Hillesheim

E-Jugend II Walsdorf Vorrunde Walsdorf Vorrunde John Shaw (1,2) j_jsfun@yahoo.co.uk 06593/9965982 weiss-blau

Kreisklasse Hillesheim Rückrunde Hillesheim Rückrunde Lärchenweg 11 0171/8072043

54578 Walsdorf

F-Jugend I Hillesheim Hillesheim Michael Knaps (1) michelspank@gmx.de 06593-9465 rot-weiss

Kreisklasse Burgstraße 36 0163-5676705

54576 Hillesheim

Rene Finken (2) finken_rene@web.de 0171-3452434

Im Lerchenpark 8

54576 Hillesheim

Bambini I Hillesheim Hillesheim Markus Mertes  (1,2) marmrts@yahoo.com 06593-2675835

kein Spielbetrieb Aachener Str. 10

54576 Hillesheim

Jugendleiter: Frank Schneider

Amselweg 1

54578 Walsdorf

06593/8336

0172/7212286

frank.schneider66@web.de
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